pessoas com diabetes insulino dependentes (tiras de glicemia) no valor de R$ 

1.000.000,00 (um milhão de reais), Processo SEI n° 024.00052233/2025-77. 

- Solicitação de liberação de recursos financeiros para aquisição de medicamentos 

padronizados na rede pública de saúde do município no valor de R$ 1.500.000,00 (um 

milhão e quinhentos mil reais), Processo SEI n° 024.00052118/2025-01. 

Não houve retorno sobre as solicitações acima descritas.  

EMENDAS ESTADUAIS  

Segue abaixo as Emendas Parlamentares do âmbito Estadual, e relatório 

situacional/prestação de contas de cada emenda.

[...]

pessoas com diabetes insulino dependentes (tiras de glicemia) no valor de R$ 

1.000.000,00 (um milhão de reais), Processo SEI n° 024.00052233/2025-77. 

- Solicitação de liberação de recursos financeiros para aquisição de medicamentos 

padronizados na rede pública de saúde do município no valor de R$ 1.500.000,00 (um 

milhão e quinhentos mil reais), Processo SEI n° 024.00052118/2025-01. 

Não houve retorno sobre as solicitações acima descritas. 

EMENDAS ESTADUAIS  

Segue abaixo as Emendas Parlamen tares do âmbito Estadual, e relatório 

situacional/prestação de con tas de cada emenda.